
INGREDIENTS

Made From Peanuts, Sugar, Palm Oil, Contains 2% Or Less Of: Salt, Molasses.

CASE SPECIFICATIONS

GTIN 00051500218891

UPC 5150021889

Pack Size 1.5oz

Shelf Life 360
 

PREPARATION AND COOKING

Ready to eat.

SERVING SUGGESTIONS

Feature in micro markets and grab and go areas. Create delightful pairing options with celery, carrots, chocolate, pretzels, apples and more. Offer

as part of an on-the-go snack Pack or lunch.

PACKAGING AND STORAGE

Store in a cool, dry place.

ALLERGENS

Contains: CONTAINS PEANUT INGREDIENTS.

5150021889

JIF TO GO NATURAL CREAMY PEANUT
BUTTER, 1.5 OZ PORTION CONTROL
CUPS, 96 COUNT CASE
Made with 5 simple and RSPO Certified Sustainable palm oil,

Jif To Go Natural Creamy Peanut Butter provides creamy,

fresh-roasted taste in a portable, no-stir option. Create a

natural, on-the-go snack experience guests will love! Jif is

known for its quality, consistency and rich taste. Serve all

the needs of your peanut-butter-loving guests with

convenient back or front-of-house options.

Case Gross Weight 10.461lb

Case Net Weight 9lb

Cube 0.01 cf



250

Nutrition Facts

96 servings per container

1-1.5 oz cup (43g)Serving Size

Amount per serving

Calories
% Daily Value *

Total Fat 20g 26%
Saturated Fat 3.5g 18%
Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg 0%

Sodium 105mg 5%

Total Carbohydrates 11g 4%

Dietary Fiber 3g 11%
Total Sugars 4g

Includes 3g Added Sugars  5%

Protein 9g

Vitamin D 0µg 0%
Calcium 22mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 260mg 6%
Vitamin E 3mg 20%
Riboflavin 0.034mg 2%
Niacin 7mg 40%

* The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Label Claims:  Low Sodium. See nutrition
information for fat and saturated fat
content.
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